
ZARZĄDZENIE  Nr  28 /2010 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia  25 czerwca  2010 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia  z dnia 02 czerwca 2010 r. Nr 25/2010 w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 

 

 Na podstawie  art.16 ust.1  ustawy  z  dnia  27  września  1990 r.  o  wyborze Prezydenta RP  
(tekst jedn. Dz. U.  z 2010r. Nr 72, poz. 467)  zarządza się, co następuje: 
 
§1. Wprowadza się zmianę w załączniku do Zarządzenia Burmistrza Nr 25/2010 z dnia  02 czerwca 
2010r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w następujący sposób: 
 

w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Zbąszynku na str.1  w poz. 6 w miejsce Pani Haliny 
KACZMAREK powołuje się Panią Katarzynę ŻYTYŃSKĄ zgłoszoną przez Burmistrza Zbąszynka. 
 

§2.Skład osobowy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w 
gminie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 


